关于“美好中冶”征集学习贯彻党的十九大精神【微信专题约稿】的通知
各部室、二级单位、项目部：
现中冶集团“美好中冶”微信专题分为两期征集微信素材，具体要求通知如下。
一、第一期内容（截稿时间1月10日）
[bookmark: _GoBack]参与人员：公司中层干部配工作照
内容：结合本职工作、结合岗位特点等方面，自行选取十九大报告【2~3个关键词】谈心得体会。
要求：1、关键词解读要落在自身岗位上，摒弃高大空，有理有据又接地气。2、每个关键词的心得体会字数200字左右。
二、第二期内容（截稿时间1月15日）
参与人员：各公司项目部一线项目经理、员工、农民工配现场工作照
内容：结合本职工作、结合岗位要求等方面，自行选取十九大报告【2个关键词】谈心得体会。
要求：1、要落在自身岗位上，落在工程项目上，落在需求上，语言生动，严禁高大空。2、每个关键词的心得体会字数200字左右。
三、心得体会应结合本岗位工作谈对十九大报告中关键词的心得体会作为主要内容，心得体会需由主管领导审核完毕后，电子版打包发送至党群工作部赵伟。工作照要求：不要竖片，大小2M以上，不超过5M，格式为JPG。
四、请各单位高度重视，按照时限要求报送。党群工作部将择优采用编制成微信，向中冶集团推送。

             党群工作部
               2018年1月3日